
TABULKA VELIKOSTÍ – DĚTI
Níže najdete míry, které používáme. Většina našich produktů je k dispozici v jednoduchých velikostech. To znamená, že

velikost se zvyšuje v jednoletých intervalech, tj. 7–8, 8–9, 9–10, 10–11 a tak dále. Pokud chcete nakupovat svetry
a kardigany, nahlédněte do tabulky dvojitých velikostí. To znamená, že větší velikosti se zvyšují ve dvouletých intervalech,

tj. 9–10, 11–12, 13–14. Při nákupu kalhot nebo blejzrů tabulka velikostí uvádí délku produktu, nikoli tělesné míry.

Jednoduchá velikost

Věk (roky)

Výška (cm)

Výška (palce)

Hrudník (cm)

Hrudník (palce)

Pas (cm)

Pas (palce)

Boky (cm)

Boky (palce)

2-3 3-4 4-5 5-6 6-7 7-8 8-9 9-10

90-98 98-104 104-110 110-116 116-122 122-128 128-134 134-140

35½-38½ 38½-41 41-43¼ 43¼-45½ 45½-48 48-50½ 50½-52¾ 52¾-55

51-54 54-56 56-58 58-61 61-63 63-66 66-69 69-72

20-21¼ 21¼-22 22-22¾ 22¾-24 24-24¾ 24¾-26 26-27 27-28½

50,5-52 52-53,5 53,5-55 55-56 56-57 57-58 58-60 60-62

20-20½ 20½-21 21-21¾ 21¾-22 22-22½ 22½-23 23-23¼ 23¼-24¼

52-55 55-58 58-61 61-64 64-67 67-70 70-73,5 73,5-77

20½-21½ 21½-23 23-24 24-25 25-26½ 26½-27½ 27½-28¾ 28¾-30¼

Jednoduchá velikost

Věk (roky)

Výška (cm)

Výška (palce)

Hrudník (cm)

Hrudník (palce)

Pas (cm)

Pas (palce)

Boky (cm)

Boky (palce)

10-11 11-12 12-13 13-14 14-15 15-16

140-146 146-152 152-158 158-164 164 164

55-57½ 57½-59¾ 59¾-62¼ 62¼-64½ 64½ 64½

72-75 75-78 78-83 83-87 87-91 91-95

28-29½ 29½-30½ 30½-32¼ 32¼-34 34-36 36-37½

62-63 63-64 64-65,5 65,5-67 67-71 71-74

24¼-24¾ 24¾-25 25-25¾ 25¾-26½ 26½-28 28-29

77-80 80-84 84-88 88-92 92-96 96-100

30¼-31½ 31½-33 33-34½ 34½-36¼ 36¼-37¾ 37¾-39½

Kalhoty - Vnitřní délka nohavice

Věk (roky)

Short (cm)

Short (palce)

Regular (cm)

Regular (palce)

Long (cm)

Long (palce)

1-1.5 1,5-2 2-3 3-4 4-5 5-6 6-7 7-8

N/A N/A 36 40 44 47 50 53

N/A N/A 14 15¾ 17¼ 18¼ 19¾ 20¾

32 36 40 44 48 51 54 57

12½ 14 15¾ 17¼ 19 20 21¼ 22½

N/A N/A 44 48 52 55 58 61

N/A N/A 17½ 19 20½ 21¾ 22¾ 24



4. Pas

Měřte kolem přirozeného pasu.

5. Boky

S nohama u sebe měřte kolem nejširší části.

6. Vnitřní délka nohavice

bosýma nohama měřte od vrchu vnitřního
švu k podlaze.

Kalhoty Vnitřní délka nohavice (pokračování)

Věk (roky)

Short (cm)

Short (palce)

Regular (cm)

Regular (palce)

Long (cm)

Long (palce)

8-9 9-10 10-11 11-12 12-13 13-14 14-15 15-16

56 59 62 65 68 71 74 74

22 23¼ 24¼ 25½ 26¾ 28 29 29

60 63 66 69 72 75 75 75

23½ 24¾ 26 27½ 28½ 29½ 29½ 29½

64 67 70 73 76 79 82 82

25 26½ 27½ 28¾ 30 31 32¼ 32¼

Kalhoty Plus

Věk (roky)

Pas (cm)

Pas (palce)

Standardní (vnitřní …

Standardní (vnitřní …

2-3 3-4 4-5 5-6 6-7 7-8 8-9

57-58 58-59 59-61 61-62 62-63 63-64 64-66

22½-23 23-23¼ 23¼-24 24-24½ 24½-24¾ 24¾-25 25-26

40 44 48 51 54 57 60

15¾ 17¼ 19 20 21¼ 22½ 23½

Nohavice Plus (Pokračování)

Věk (roky)

Pas (cm)

Pas (palce)

Standardní (vnitřní …

Standardní (vnitřní …

9-10 10-11 11-12 12-13 13-14 14-15 15-16

66-68 68-69 69-70 70-72 72-74 74-77 77-81

26-26¾ 26¾-27 27-27½ 27½-28½ 28½-29 29-30¼ 30¼-32

63 66 69 72 75 75 75

24¾ 26 27½ 28½ 29½ 29½ 29½

TIP NA MĚŘENÍ
Měřte přímo na těle. Tak budou míry přesnější než při měření přes oblečení.

1. Výška

S bosýma nohama u sebe se změřte od
temene hlavy k podlaze.

2. Krk

Měřte kolem krku v místě, kde se límeček
dotýká kůže.

3. Hrudník

Měřte hrudník v nejširší části, pod paží.


